

Dátum: 31. DEC. 2021

560/27

Jednacie číslo: 1236

FAKTÚRA - daňový doklad

Referent:

Dodávateľ :		Faktúra číslo : 2021/052	
GEOASPEKT s.r.o.	IČO : 36 666 726	Konštantný symbol : 0308	
Znievska 28	DIČ : 202 223 2971	Druh dodávky :	
851 06 Bratislava	IČ DPH : SK 202 223 2971	Kód :	
Bankové spojenie : Tatra banka, a.s., Bratislava	Číslo účtu: 2626833900/1100	Objednávka : ObjMB088	
IBAN: SK18 1100 0000 0026 2683 3900	BIC (SWIFT): TATRSKBX		
Kontakt: Tel: +421 (0) 905 380 332 Mobil: +421(0) 903 255 688 E-mail: geoaspekt@geoaspekt.sk			
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, Vložka č.41998/B.			

Prjemca :	Odberateľ:
METRO Bratislava a.s.	METRO Bratislava a.s.
Miesto určenia : Bratislava	Primaciálne námestie č.1
Spôsob dopravy : osobne	811 01 Bratislava
	IČO : 35 732 881
	DIČ : 2020268910
	IČ DPH : SK 202 026 8910
	Dátum vystavenia faktúry: 31.12.2021
	Dátum splatnosti faktúry: 14.1.2022
	Dátum dodania: 31.12.2021
	Forma úhrady : bankový prevod

Položka č.	Predmet dodávky	Jednotka množstva MJ	Počet jednotiek	Cena za MJ v € bez DPH	DPH %	DPH €	Cena spolu €
------------	-----------------	----------------------	-----------------	------------------------	-------	-------	--------------

V zmysle objednávky ObjMB088 a Rámcovej zmluvy o dielo zo dňa 31.5.2021 Vám fakturujeme za geodetické práce a činnosti pre stavbu „P-D Studenohorská - Bratislava“, parkovací dom Studenohorská ulica, vykonané do 31.12.2021.

Podkladom k fakturácii je "Príloha k faktúre č. 2021/052".

1.	Geodetické práce a činnosti	1	1	1810,00	20	362,00	1810,00
----	-----------------------------	---	---	---------	----	--------	---------

Cena bez DPH :	€	1810,00
DPH celkom :	€	362,00
Celkom k úhrade :	€	2172,00

Faktúru vyhotovil : Ing. Jaroslav Šifra
Pečiatka a podpis :



GEOASPEKT s.r.o.
geodetické práce
Znievska 28
851 06 Bratislava
IČO: 36 666 726
IČ DPH: SK2022232971

Prevzal :



GEOASPEKT s.r.o., firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, vložka č.41998/B, korešpondenčná adresa: Znievska 28, 851 06 Bratislava
IČO: 36 666 726, IČ DPH: SK 202 223 2971, DIČ: 202 223 297
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., Bratislava
Číslo účtu: IBAN: SK18 1100 0000 0026 2683 3900, BIC (SWIFT): TATR SKBX

Obstarávateľ : METRO Bratislava a.s.
Primaciálne nám.č.1
811 01 Bratislava

Zhotoviteľ : Geoaspekt s.r.o.
Znievska 28
851 06 Bratislava

Vec: Príloha k faktúre č. 2021/052.

Geodetické práce a činnosti boli vykonané na základe objednávky **ObjMB088** a Rámcovej zmluvy o dielo zo dňa 31.5.2021 pre stavbu „**P-D Studenohorská - Bratislava**“ - parkovací dom **Studenohorská** ulica, k.ú.Lamač.

1. *Zameranie polohopisu a výškopisu časti ulice a príslušných častí v v dohodnutom rozsahu podľa požiadaviek objednávateľa, vyhotovenie geodetických podkladov pre dendrologický prieskum a svetloteknický posudok v digitálnom tvare.*

Kritérium	Cena v € bez DPH za MJ	Počet MJ	Cena celkom v € bez DPH (Cena za MJ x Počet MJ)	DPH %	Cena celkom v € s DPH
6. Meračské práce v rámci zamerania zmien a aktualizáciu geodetických podkladov v koridore stavby, kontrolné meračské práce, spracovanie a vyhodnotenie meraní (merná jednotka 1 hodina)	45	21	945	20	1134

2. *Získanie vyjadrení o existencii, priebehu a parametroch inžinierskych sietí (IS) u jednotlivých správcov - informatívne zákresy u jednotlivých správcov IS.*

Kritérium	Cena v € bez DPH za MJ	Počet MJ	Cena celkom v € bez DPH (Cena za MJ x Počet MJ)	DPH %	Cena celkom v € s DPH
8. Výkon činnosti geodeta bez autorizácie (merná jednotka 1 hodina)	35	8	280	20	336

3. Vytýčenie priebehov inžinierskych sietí správcami - na základe informatívnych zákresov objednávania vytýčenia podzemných sietí u jednotlivých správcov. Účasť geodeta (kolíkovanie, farbenie a iné vyznačovanie priebehu podz. inžinierskych sietí) pri vytyčovaní podzemných sietí správcami vedení, za účelom následného zamerania. Zameranie a zobrazenie priebehu podzemného a nadzemného vedenia vytýčeného a vyznačeného správcom siete.

Kritérium	Cena v € bez DPH za MJ	Počet MJ	Cena celkom v € bez DPH (Cena za MJ x Počet MJ)	DPH %	Cena celkom v € s DPH
6. Meračské práce v rámci zamerania zmien a aktualizáciu geodetických podkladov v koridore stavby, kontrolné meračské práce, spracovanie a vyhodnotenie meraní (merná jednotka 1 hodina)	45	13	585	20	702

Celková cena prác bez DPH : 1810,- €. Cena s DPH : 2172,- €.

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ing. Jaroslav Šifra
konateľ



GEOASPEKT s.r.o.
geodetické práce
Znievska 28
851 06 Bratislava